
令和４年６月 17 日   

 

 保護者各位  

立山町立高野小学校     

校    長  林  三千代   

PTA 会長  寺崎  宏光   

 

学習参観および学校保健委員会の開催について  

 

日頃より、本校の教育活動に対して温かいご理解とご支援を賜り、感謝申し上げます。  

さて、５月 27 日付（学習参観、学校保健委員会の開催について（ご案内））のとおり、「学習予定一覧」をお

知らせするとともに、「参観・参加希望カード」を配付いたします。  

つきましては、裏面の「留意事項」に十分ご配慮いただき、「別紙（参観・参加希望

カード）」に必要事項を記入して提出してください。  

 なお、準備の都合上、締め切りを６月 23 日（木）とさせていただきます。  

 

 

【期日】  ６月 25 日（土）  

【学習予定一覧】  

 １年  ２年  ３年  ４年  ５年  ６年  すこやか 

１限  １限の学習参観は、行いません  

［２限］  
 

9:20 
～  

10:05 

【道徳】  

ともだちって 

いいな  

「二わのことり」

１年教室  

【算数】  

100 より  

大きい数を

調べよう

２年教室  

【国語】  

俳句を  

楽しもう  
 

３年教室  

【理科】  

電気の  

はたらき  
 

４年教室  

【社会】  

くらしを支える 

食料生産  

 

５年教室  

【算数】  

分数のわり算
  
 

６年教室  

【学活】  

七夕集会

をしよう  
 
 

すこやか級 

大休憩  体育館へ移動  

［３限］  
 

10:25 
～  

11:10 

 【学校保健委員会】  

「メディアと上手につきあって 心身の健康を守ろう！パート３」 

・保健・環境委員会児童の発表 

・メディアについての講話  「ネットとの上手なつきあい方」  

東部教育事務所  主任生活指導主事  梶尾  徹  先生  

 

 

※  変更がある場合には、連絡帳等でお知らせします。  

※  １限、帰りの会の参観についてはご遠慮ください。  

 

 

 

 

 


